
UCHWAŁA NR XXI/154/17
RADY GMINY OSIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu Gminy Osie za 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 270 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870, zm. 
poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się:

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Osie za 2016 r.;

2) Sprawozdanie finansowe Gminy Osie, które obejmuje:

- bilans z wykonania budżetu Gminy Osie za 2016 r., stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały;
- bilans łączny jednostki budżetowej za 2016 r. (łącznie Urząd Gminy Osie, podległe 
jednostki  budżetowe i Gminny Zakład Komunalny), stanowiący załącznik nr 2 
do uchwały;

- zestawienie zmian funduszu jednostki za 2016 r. (łącznie Urząd Gminy Osie,  podległe 
jednostki budżetowe i Gminny Zakład Komunalny),stanowiące załącznik nr 3 
do uchwały;

- rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) za 2016 r. (łącznie Urząd Gminy Osie, 
podległe jednostki budżetowe i Gminny Zakład Komunalny), stanowiący załącznik nr 4 
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Osie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski

Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870

z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza 
sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku 
budżetowym.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Osie obejmuje następujące jednostki 
budżetowe:

1.Urząd Gminy w Osiu

2.Zespół Szkół w Osiu

3.Szkoła Podstawowa w Brzezinach

4.Szkoła Podstawowa w Wierzchach

5.Przedszkole Publiczne w Osiu

6.Gminny Zakład Komunalny w Osiu.

Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 2



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 3



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 4



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 5



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 6



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 7



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 8



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 9



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 10



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 11



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 12



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 13



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 14



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 15



Id: 3CB6DD8A-CA3F-4142-9859-5915192407EC. Podpisany Strona 16




